EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0026/2017

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: CLARICE BATISTA SILVA CAMPOS,

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$
1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0027/2017

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA:  CONSOLAÇÃO DA PIEDADE SILVA NASCIMENTO

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0029/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: HIDA MARCIA DE PAULA CAMPOS

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0030/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: MIRIAM FLAVIA RODRIGUES NETO SANTOS

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0031/2017
CONTRATANTE:  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: PATRICIA NASCIMENTO SE SOUSA

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0032/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: RENATA MARIA RIBEIRO PAULA

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0035/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: MARIA ROSANGELA BARRA

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 06 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0043/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: JULIANA DINIZ FERNANDES

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 22 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0048/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: SONIA APARECIDA DE SÁ VIOL

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: 06 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO,

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais
e Quarenta e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0038/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: ALDINEIA APARECIDA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MONITOR

DE APOIO ,

DA VIGENCIA: 17 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO DA E
DUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: a contratada receberá mensalmente o valor de R$ 937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro  Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0039/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: FERNANDA APARECIDA DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MONITOR

DE APOIO ,

DA VIGENCIA: 17 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: a contratada receberá mensalmente o valor de R$ 937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro  Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0042/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: SIMONE APARECIDA DO NASCIMENTO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MONITOR

DE APOIO ,

DA VIGENCIA: 17 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: a contratada receberá mensalmente o valor de R$ 937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro  Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0040/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: : JULIANA APARECIDA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MONITOR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL

DA VIGENCIA: 17 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: a contratada receberá mensalmente o valor de R$ 937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro  Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0041/2017

CONTRATANTE:  Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADA: MAYARA APARECIDA DOS SANTOS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MONITOR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL

DA VIGENCIA: 17 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso

Público.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: a contratada receberá mensalmente o valor de R$ 937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro  Centavos).

	EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0038/2017
	EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0039/2017
	EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 0042/2017